in p[ro]p[ter]e p[re]dicti. accepit. q[ui]dam. p[ro]p[ter]e b[ea]tū. uir lombardus. excepit libro. quid[em] lombardi. sicut sacerdos
s[ic] q[ui] mortuus e[st] ea nuda. vestram c[on]sequitur. h[oc]q[ue] in
p[ro]p[ter]e est. auctor non habet. cum erit ip[s]e non habens
s[ic]. accepit. excedit. s[ic] q[uod] sicut suscepit nec ex filio habet
ex filio illo nequit. sequentem tunc e[st] illi dicitur. n[on] obstante q[ui]datur. licet platea recepta. C. dicitur. ib[is]
t[er]cii. l[et]i. sine libris desumpta. intellige q[ui] inservit
mantu[m]. i[st]e fortis. admittitur. accipit omnia si
uero non inserviet p[re]ter sonor et. t[er]nus. neque totam h[ab]itu
tate ab initio. ut. C. dicit q[ui]m. sicut. intelligi
ge q[ui] mattutus non erat indiget. q[ui] erat. caput. At. id
ut. sonore non p[ro]p[ter]e. excedere. quidatur sonor q[ui]
la. s[ic]. dicitur. testa. l[et]i. vi. substitutio fons. sicut q[ui]m
lute. subaudi. non enim sunt directa pupillaria
dixi. s[ic]. substitutio alia e[st] fons q[ui] missa est. q[ui] sit
specularis. utrumque tate. h[ab]et. ergo enim utrumque
acreditat[ur] reu[er]so. t[er]nus monetur ut libra. substitu
to ei. p[ro]p[ter]e. i[st]haec tenuit q[ui]ta. ut h[ab]et q[ui]met. us[que] ad. i[st]o.
accepit. alia e[st] directa. i[st]o. a. vulgaris. a. pu. a. q[ui]
explicata. a. q[ui]ndiosa. vulgaris exp[er]tia q[ui]stib[us] ne
gatu[m]. ueluti sic m[od]i h[ab]et. n[on] erit. meum. h[ab]et esto. i[st]o
p[er] se q[ui]lib[et] i[st]o q[ui] se caput intercedit. Inst. du[ci]
gen[us] substitutio. tacita vulgaris e[st] q[ui]t[er] ubi affer
tuus. ut nos ducem substituo. t[er]cii. q[ui] m[od]i h[ab]et erit.
sic h[ab]et filio meo ut ita. t[er]nus h[ab]et duo plora. capa
tum missus. C. dicitur. inst. late. Et n[on] esse
vulgaris ut substitutio sic h[ab]et directe testator. vesti
d[icitu]r pupil. substitutio. Exponit autem vulgaris ab auctoritate
h[ab]itare. C. d[icitu]r capu. i[st]o sicut p[ro]p[ter]e pupillaris. a.
exp[er]tia. ueluti sicut meus. m[od]i h[ab]et erit. exp[er]tia pupillar[is] etate
debet. tunc h[ab]et alio. alia tacita. ut q[ui]s m[od]i h[ab]et
h[ab]et sic filio meo. hanc pupillare h[ab]et facie p[er] q[ui]t[er]
filii impietas. us[que] ad xiii. annu[m]. id est non. ueluti mi
la. s[ic]. d[icitu]r. i[st]o. filio. erit effigie pupil. ut substitu
turus ducem sit h[ab]et pupillo. ac si ab eo sit missus.
Vii. d[icitu]r d[icitu]r testa. uniuersitas attum. filii accepit. d[icitu]r
p[er]p[er]t. substitutio autem q[ui] adueniente. vni. uno exp[er]ta
e[st]. q[ui] sit filio furioso. ad exp[er]tia pupillaris q[ui] sic
adueniente puppe etate. exp[er]tia pupillaris. ita q[ui]
p[er]petrat exp[er]tia. furioso. redire ad sanam mentem
vestilio e[st] nato. Et tunc m[od]i dicitur. q[ui] pu. n[on] h[ab]et exp[er]
tia. exp[er]tia aq[ua]lib[et]. d[icitu]r haec. C. d[icitu]r i[st]o. i[st]o
substitutio. humanitatis. Conquidiosa e[st] q[ui]cunx. m[od]i filii
debet. ille sit h[ab]et. i[st]o substitutio q[ui]ndiosa utrumq[ue] or
nit pupillare exp[er]tia. si filii tecedit ipsi pupillari etate
suo. us[que] ad. d[icitu]r q[ui]ndiosa. C. d[icitu]r i[st]o. i[st]o
lib[et] substitutio. p[er]p[er]t. si autem dicitur q[ui]cunx. filii m[od]i. illi substitu
tuo. q[ui] ad sicut missa restatur. C. d[icitu]r. i[st]o substitutio q[ui]
lib[et]. v[er]o. autem d[icitu]r. sicut debet. sit lib[et]. ille sit h[ab]et fili
lii substitutio. sed q[ui]ndiosa e[st]. i[st]o substitutio ubi directa
adidi q[ui]m. s[ic]. accepit. secunda. q[ui]cunx. q[ui]d[em] a
lat. q[ui] apparet p[er] actio. ut. C. d[icitu]r animali. exp[er]tia. i[st]o
p[er] n[on] apparet actio. invenit. C. d[icitu]r cap. filius. li
ga. i[st]o caput exceptio. q[ui]cunx. amittit. i[st]o collat. hodie
uerper[is] legib[us]. Vii. v[er]o. p[er]dote h[ab]et loc. uincipio
cu[m] uides. i[st]e lumen. teneat. anno d[omi]ni. i[st]o ex secundo
anno. i[st]o d[icitu]r. i[st]o. uir uincipio. anno p[er]dote. Et
lumen autem anno. i[st]o non tenet. m[od]i d[icitu]r. n[on] e[st] loc.